
ZARZĄDZENIE  Nr  55/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” do uchwały nr 
XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA03334-37F9-47D1-A20F-1331F2AC3D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 55/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 października 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 87 323,00 1 010,00 88 333,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 61 923,00 1 010,00 62 933,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61 823,00 1 010,00 62 833,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

67 368,00 3 120,00 70 488,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 66 082,00 3 120,00 69 202,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 082,00 3 120,00 69 202,00 

852     Pomoc społeczna 1 200 695,71 5 258,00 1 205 953,71 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 45 452,00 5 258,00 50 710,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 452,00 5 258,00 49 710,00 

Razem: 29 095 972,03 9 388,00 29 105 360,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA03334-37F9-47D1-A20F-1331F2AC3D6D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 55/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 października 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 197 555,79 1 010,00 4 198 565,79 

  75011   Urzędy wojewódzkie 61 823,00 1 010,00 62 833,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 721,00 850,00 52 571,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 835,45 145,00 8 980,45 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 266,55 15,00 1 281,55 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

67 368,00 3 120,00 70 488,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 66 082,00 3 120,00 69 202,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  32 700,00 3 120,00 35 820,00 

801     Oświata i wychowanie 12 921 217,44 0,00 12 921 217,44 

  80101   Szkoły podstawowe 10 192 517,31 -24 938,00 10 167 579,31 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 880,00 7 000,00 263 880,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856 000,00 4 500,00 860 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 144,00 -4 400,00 59 744,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806 523,23 15 100,00 821 623,23 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 310,92 -2 000,00 88 310,92 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

    4260 Zakup energii 92 000,00 -13 000,00 79 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -20 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 4 000,00 64 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 -3 500,00 9 200,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 545,00 -12 000,00 15 545,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 610 259,00 20 262,00 3 630 521,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 296 745,00 -9 900,00 286 845,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 523 611,74 6 500,00 530 111,74 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 372,00 2 500,00 29 872,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 774,50 3 000,00 67 774,50 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 100,00 -2 000,00 3 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 318 699,00 3 000,00 321 699,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 748 221,70 15 600,00 763 821,70 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 920,00 1 500,00 30 420,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 501,00 6 000,00 224 501,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 853,00 -1 900,00 9 953,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 863,34 3 000,00 92 863,34 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -3 000,00 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 106,00 10 000,00 286 106,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 315 579,75 -17 283,00 298 296,75 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 000,00 10 000,00 205 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 413,00 6 000,00 36 413,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 480,75 -30 000,00 8 480,75 

    4260 Zakup energii 15 000,00 -1 283,00 13 717,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -2 000,00 800,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

89 028,00 -1 500,00 87 528,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 -1 500,00 47 500,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

438 476,00 12 838,00 451 314,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 680,00 1 500,00 18 180,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 4 000,00 107 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 670,00 -1 762,00 5 908,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA03334-37F9-47D1-A20F-1331F2AC3D6D. Podpisany Strona 3



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 442,00 5 000,00 64 442,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 382,00 500,00 7 882,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 198 930,00 4 600,00 203 530,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 8 783,00 8 783,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 7 500,00 7 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 283,00 1 283,00 

852     Pomoc społeczna 2 503 579,06 5 258,00 2 508 837,06 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 493 640,00 5 258,00 498 898,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 640,96 5 258,00 363 898,96 

  85295   Pozostała działalność 1 023 018,06 0,00 1 023 018,06 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 637,70 -1 598,05 162 039,65 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 438,64 -141,02 14 297,62 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 023,52 1 609,36 36 632,88 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 090,31 142,02 3 232,33 

    4307 Zakup usług pozostałych 129 495,76 12,41 129 508,17 

    4309 Zakup usług pozostałych 11 426,10 1,09 11 427,19 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 872,97 -20,77 852,20 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 77,03 -1,84 75,19 

    4417 Podróże służbowe krajowe 1 360,00 -2,95 1 357,05 

    4419 Podróże służbowe krajowe 119,99 -0,25 119,74 

Razem: 35 125 430,36 9 388,00 35 134 818,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA03334-37F9-47D1-A20F-1331F2AC3D6D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 55/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 października 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    010     01095 2010 708 190,46                         

    4010   5 800,00 5 800,00 5 800,00                   

    4110   991,80 991,80 991,80                   

    4120   142,10 142,10 142,10                   

    4210   2 500,00 2 500,00   2 500,00                 

    4300   3 962,13 3 962,13   3 962,13                 

    4360   490,06 490,06   490,06                 

    4430   694 304,37 694 304,37   694 304,37                 

600 60004 2010 3 913,00                         

    4300   3 913,00 3 913,00   3 913,00                 

750 75011 2010 62 833,00                         

    4010   52 571,00 52 571,00 52 571,00                   

    4110   8 980,45 8 980,45 8 980,45                   

    4120   1 281,55 1 281,55 1 281,55                   

751 75101 2010 915,00                         

    4010   781,00 781,00 781,00                   

    4110   134,00 134,00 134,00                   

751 75108 2010 69 202,00                         

    3030   35 820,00 35 820,00   35 820,00                 

    4110   1 836,54 1 836,54 1 836,54                   

    4120   95,56 95,56 95,56                   

    4170   12 640,00 12 640,00 12 640,00                   

    4210   16 509,90 16 509,90   16 509,90                 

    4300   1 400,00 1 400,00   1 400,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4410   600,00 600,00   600,00                 

751 75110 2010 371,00                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA03334-37F9-47D1-A20F-1331F2AC3D6D. Podpisany Strona 5



    4210   371,00 371,00   371,00                 

758 75814 2010 167,18                         

    4010   167,18 167,18 167,18                   

801 80153 2010 45 186,00                         

    4210   447,66 447,66   447,66                 

    4240   44 738,34 44 738,34   44 738,34                 

851 85195 2010 100,00                         

    4210   100,00 100,00   100,00                 

852 85228 2010 12 000,00                         

    4300   12 000,00 12 000,00   12 000,00                 

855 85502 2060 2 000,00                         

855 85502 2010 3 096 871,00                         

    3110   2 693 782,30 2 693 782,30       2 693 782,30             

    4010   75 326,83 75 326,83 75 326,83                   

    4040   5 270,00 5 270,00 5 270,00                   

    4110   310 915,62 310 915,62 310 915,62                   

    4120   1 676,25 1 676,25 1 676,25                   

    4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00                 

    4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4410   0,00 0,00   0,00                 

    4700   600,00 600,00   600,00                 

855 85503 2010 402,00                         

    4210   402,00 402,00   402,00                 

855 85513 2010 161 474,00                         

    4130   161 474,00 161 474,00   161 474,00                 

Ogółem: 4 163 624,64 4 163 624,64 4 163 624,64 478 609,88 991 232,46 0,00 2 693 782,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA03334-37F9-47D1-A20F-1331F2AC3D6D. Podpisany Strona 6


		2023-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




